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Друга ліга А
2024/25 14-й тур, Матч №67

П`ятниця, 18.04.2025, 13:00, "Іван", Одеса. 16°C.

«Реал Фарма» Одеса

0 : 0

«Куликів-Білка» Куликів

12 Друі Олексій
4 Мулик Олександр
16 Третьяков Єгор
22 Сорочан Дмитро
15 Скрипнік Олексій
33 Щербак Нікіта (К)
78 Щекотилін Максим
13 Гайваненко Валерій
44 Марченко Максим
11 Золкін Андрій
20 Фабер Олександр

Запасні
1 Подгородецький Максим
27 Кур'яков Денис
24 Чернов Ілля
18 Завгородній Артем
14 Шихалєєв Едуард
9 Товстолуг Дмитро
19 Комуніцький Владислав
5 Мотичак Владислав
25 Тихий Артем
2 Пінакі Артем
7 Лиховидов Микола
77 Лиховидов Андрій

Тренер
Полтавець Валентин

1 Данкович Роман
21 Савошко Олександр
4 Калинчук Тимофій
17 Білий Василь (К)
11 Квасний Микола
33 Ничипоренко Олег
6 Лебеденко Андрій
22 Копил Сергій
10 Панасюк Олег
20 Равлик Віталій
9 Кос Олег

Запасні
79 Денега Артем
70 Малецький Павло
74 Грабовенський Назар
32 Дударенко Олександр
14 Береза Олег
8 Пентелейчук Дмитро
7 Патуляк Віталій
23 Волков Даниїл

Тренер
Костик Богдан

Арбітр:
Артеменко Артем
Асистент 1:
Голіяк Ірина
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Ткаченко Максим
Спостерігач арбітражу:
Данілов Денис
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Друга ліга А, 2024/25, 14-й тур, Матч №67
П`ятниця, 18.04.2025, 13:00, "Іван", Одеса. 16°C.

«Реал Фарма» Одеса 0 : 0 «Куликів-Білка» Куликів
4 Мулик Олександр
27 Кур'яков Денис 46'

78 Щекотилін Максим
24 Чернов Ілля 46'

63' 22 Копил Сергій
8 Пентелейчук Дмитро

63' 20 Равлик Віталій
7 Патуляк Віталій

22 Сорочан Дмитро 65'

67' 4 Калинчук Тимофій

68' 11 Квасний Микола
32 Дударенко Олександр

13 Гайваненко Валерій 68'

15 Скрипнік Олексій
19 Комуніцький Владислав 71'

76' 17 Білий Василь
23 Волков Даниїл

11 Золкін Андрій
5 Мотичак Владислав 82'

44 Марченко Максим
25 Тихий Артем 90'

90+1' 21 Савошко Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


